[image: image5.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙÊПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	ЭНТРИЕЛ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ

20.08.2019 ҫ.       56 №

Энтриел ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2019 г.      № 56
деревня Андреевка

Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для накопления и временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Андреевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», Федеральным законом от 31.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты РФ», с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) для накопления твердых бытовых отходов и ведения их реестра» администрация Андреевского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Андреевского сельского поселения Ибресинского района в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для накопления ТКО на территории Андреевского сельского поселения Ибресинского района в соответствии с приложением 2 к настоящему постановлению.
3. Постановление администрации Андреевского сельского поселения от 27 февраля 2019 № 11 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для накопления и временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Андреевского сельского поселения» (с изменениями от 05 апреля 2019 г. № 27) признать утратившим силу.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Андреевского сельского поселения.

Глава Андреевского сельского поселения                                                         С.В. Коннов
Приложение №1

                                                                                          к постановлению администрации
Андреевского сельского поселения

от 20.08.2019 г. № 56
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории
Андреевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики
	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

(сведения об адресе и (или) географических координатах)
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО

(сведения об используемом покрытии, площади, количестве размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема)
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

для ЮЛ: полное наименование и ОГРН записи в ЕГРЮЛ, адрес;

для ИП: Ф.И.О., ОГРН записи в ЕГРИП, адрес регистрации по месту жительства;

для ФЛ: Ф.И.О., серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)

	Данные об источниках образования ТКО

(сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО)

	1.
	д. Андреевка, ул. Молодежная, д.2
	Покрытие - тротуарные плитки

Площадь - 4 м.кв.  количество контейнеров-3  объем-1,1
	Администрация Андреевского сельского поселения,

ОГРН 1052133019289,
Чувашская Республика, Ибресинский район, д. Андреевка, ул. Молодежная, 1
	Сельский Дом культуры

	2.
	д. Андреевка, ул. Молодежная, д.5
	Покрытие - тротуарные плитки

Площадь - 4 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-1,1
	Администрация Андреевского сельского поселения,

 ОГРН 1052133019289,
Чувашская Республика, Ибресинский район, д. Андреевка, ул. Молодежная, 1
	Частный сектор:
ул. Молодежная

	3.
	д. Андреевка, ул. Николаева, д.20
	Покрытие - тротуарные плитки
Площадь - 4 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-1,1
	Администрация Андреевского сельского поселения,

 ОГРН 1052133019289,

Чувашская Республика, Ибресинский район, д. Андреевка, ул. Молодежная, 1
	Частный сектор: ул. Николаева

	4.
	д. Андреевка, ул. Николаева, д.67
	Покрытие - тротуарные плитки

Площадь - 4 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-1,1
	Администрация Андреевского сельского поселения,
ОГРН 1052133019289,
Чувашская Республика, Ибресинский район, д. Андреевка, ул. Молодежная, 1
	Частный сектор: ул. Николаева

	5.
	д. Андреевка, ул. Колхозная, д.1а
	Покрытие - тротуарные плитки
Площадь - 4 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-1,1
	Администрация Андреевского сельского поселения,
ОГРН 1052133019289,
Чувашская Республика, Ибресинский район, д. Андреевка, ул. Молодежная, 1
	Частный сектор: ул. Колхозная, ул. Николаева, ул. Комсомольская, ул. Пушкина

	6.
	д. Кошмаш-Тойси, ул. Чапаева, д.21а
	Покрытие - тротуарные плитки
Площадь - 4 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-1,1
	Администрация Андреевского сельского поселения,
ОГРН 1052133019289,
Чувашская Республика, Ибресинский район, д. Андреевка, ул. Молодежная, 1
	Частный сектор: ул. Чапаева

	7.
	д. Кошмаш-Тойси, ул. Лесная, д.11
	Покрытие - тротуарные плитки
Площадь - 4 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-1,1
	Администрация Андреевского сельского поселения,

 ОГРН 1052133019289,
Чувашская Республика, Ибресинский район, д. Андреевка, ул. Молодежная, 1
	Частный сектор: ул. Лесная

	8.
	д. Кошмаш-Тойси, ул. Речная,  д.2
	Покрытие - тротуарные плитки
Площадь - 4 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-1,1
	Администрация Андреевского сельского поселения,
ОГРН 1052133019289,
Чувашская Республика, Ибресинский район, д. Андреевка, ул. Молодежная, 1
	Частный сектор: ул. Речная

	9.
	д. Сюрбеевка, ул. Хузангая, д.1
	Покрытие - тротуарные плитки
Площадь - 4 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-1,1
	Администрация Андреевского сельского поселения,
ОГРН 1052133019289,
Чувашская Республика, Ибресинский район, д. Андреевка, ул. Молодежная, 1
	Частный сектор: ул. Хузангая, ул. Горького, ул. Сеспеля, ул. Речная

	10.
	д. Сюрбеевка, ул. Газопроводная, д.7
	Покрытие - тротуарные плитки
Площадь - 4 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-1,1
	Администрация Андреевского сельского поселения,
ОГРН 1052133019289,
Чувашская Республика, Ибресинский район, д. Андреевка, ул. Молодежная, 1
	Частный сектор: д. Сюрбеевка, ул. Газопроводная, пер. Овражный;

д. Малое Батырево, ул. 50 лет Победы, ул. Парковая, ул. Майская, пер. Рябинка

	11.
	д. Сюрбеевка, ул. Горького, д.40
	Покрытие - тротуарные плитки
Площадь - 4 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-1,1
	Администрация Андреевского сельского поселения,
ОГРН 1052133019289,
Чувашская Республика, Ибресинский район, д. Андреевка, ул. Молодежная, 1
	Частный сектор: ул. Горького,

ул. Приовражная

	12.
	д. Малое Батырево, ул. Эльгера, д.17
	Покрытие - тротуарные плитки
Площадь - 4 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-1,1
	Администрация Андреевского сельского поселения,
ОГРН 1052133019289,
Чувашская Республика, Ибресинский район, д. Андреевка, ул. Молодежная, 1
	Частный сектор: ул. Эльгера

	13.
	д. Малое Батырево, ул. Эльгера, д.36
	Покрытие - тротуарные плитки
Площадь - 4 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-1,1
	Администрация Андреевского сельского поселения,
ОГРН 1052133019289,
Чувашская Республика, Ибресинский район, д. Андреевка, ул. Молодежная, 1
	Частный сектор: ул. Эльгера

	14.
	пос. Кожакпось, ул. Лесная, д.1
	Покрытие - тротуарные плитки
Площадь - 4 м.кв.   количество контейнеров-3  объем-1,1
	Администрация Андреевского сельского поселения,
ОГРН 1052133019289,
Чувашская Республика, Ибресинский район, д. Андреевка, ул. Молодежная, 1
	Частный сектор: ул. Лесная,

ул. Зеленая

Приложение №2

                                                                              к постановлению администрации

                                                                                   Андреевского сельского поселения

                            от 20.08.2019  № 56

СХЕМЫ
 мест размещения контейнерных площадок для накопления ТКО на территории

Андреевского сельского поселения Ибресинского района

	[image: image1.jpg]Koxaknoch

0.05

vn. Monopexuas, nom 2

JETYPbI

H Anapeeckas OQJH

....... i 3

ya. Monopexxasd, no
&@

M
oo -

.......

Az

yA. Hikonaesa, oM b7 ;

AHapeeBka

e 0.44

2 KOHTéﬁHepHHe TUTOIIIAAK U
% _ :
7 % m1d HakoruieHud TKO

[image: image2.jpg]N
S
S
&
S
S

Town

0

'

OWMall-

0
Q)
(o)
] i1 o AN

. ﬁ.
B
.W.I.

QI
)

A ~
I”III.“.I.!...III/‘I[«A.I‘I el
D=2 5- e ey

olﬁ

KOHTEUHEPHBIC TNIOIAIKH
11 HakoruieHud TKO

7///4

[image: image3.jpg]" Ciop6eeBka

0.18

Ok

:
L )
h : o
0 b,
a8’

, : -
" - Ed
| A s

[~

V”.\,—‘:': L .
LY ,-
L5 " |,
I [ L \
ﬂ,-’__ r:y.“--\x

) L
:  ROENE
e d

e —_—
Preh) P
R n. : [0 p‘i:h::] 1o, oM *?Il] | ; Qe(;‘r’wo
‘:: | '“% A 4_: A I |
77 _yA. Anbrepa, noM 36
yA. dnbrepa, noM 17 | rj ; o 11
o= b A ?; 4 = :J,..f'g
5 aepe iRl s
% s R - , |
1o ﬁx, Mara;mim “Hﬁd‘lf "
=l . v - Man. batbipeBo ,
. H e ;_‘,m ~_ : |
PN ﬁ - .l
P e W KOHTEUHEPHDBIE IUIOIIAIKU e
. A - ;

1 HakorwieHud TKO™

[image: image4.png]\\
\\
R
S
-_——§

—————————
-
//

P4
-
-
-
/”
-
— —

ya. flecnas, nom 1

KOHTEUHEpHA IUIOIIAaKa
11d HakoyieHusd TKO